
PROGRAM 
 

neveřejného jednání rady města, které se koná 

ve středu dne 13. 3. 2013 od 16.00 hodin v zasedací místnosti MÚ Roztoky 

 

 
 

Program jednání: 

 

1. Doplnění programu 

2. Kontrola zápisu č.3/2013 

3. Kontrola plnění usnesení 

4. Schválení účetní uzávěrky města Roztoky 

5. Zpráva o inventarizaci majetku města za rok 2012 

6. Konkurzní komise pro výběr ředitele/ředitelky ZŠ Roztoky 

7. Nařízení města Roztoky – úklid sněhu 

8. Zřízení pozice vedoucího provozu (zástupce ředitele) technických služeb 

9. Vyřazení vozidel technických služeb z trvalého provozu 

10. Výše státního příspěvku na výkon státní správy 

11. Schválení zadávacích podmínek VZ malého rozsahu na „zabezpečení výkonu investorského 

technického dozoru při dostavbě základní školy v Roztokách“ 

12. Schválení zadávacích podmínek VZ malého rozsahu na „zabezpečení výkonu investorského 

technického dozoru při realizaci 2. etapy rekonstrukce ulice Smetanovy v Roztokách“ 

13. Vyřízení petice – Smetanova ulice 

14. Vyřízení petice – Haškova ulice 

15. Návrh smlouvy o dílo na zabezpečení výkonu pečovatelské služby pro obec Velké Přílepy 

16. Škodní událost paní J. H. 

17. Informace o Dohodě vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich vzájemných právech 

a povinnostech 

18. Zemědělské pozemky v k.ú. Roztoky u Prahy 

19. Pozemky pod garážemi 

20. Společenství vlastníků jednotek v domě č. p. 1516 a 1517 „Žádost o odkup pozemku“ 

21. Žádost o finanční vyrovnání 

22. VTP Roztoky – smlouva o smlouvě budoucí darovací týkající se darování chodníku v ulici 

Přílepská 

23. Výpověď nájemní smlouvy a žádost o změnu nájemce pozemku parc. č. 2547/32 v k.ú. 

Roztoky u Prahy 

24. Pronájem části pozemku parc. č. 2980 

25. Záměr prodeje pozemku parc. č. 250 v k.ú. Roztoky u Prahy 

26. Prodej pozemku parc. č. 810/11 zatíženého věcným břemenem – informační materiál 

27. Prodloužení nájemní smlouvy městského bytu č. 8, Masarykova 773, Roztoky 

28. Prodloužení nájemní smlouvy městského bytu č. 6, Jungmannova 286, Roztoky 

29. Shamas Toma „Žádost o výjimku z regulačního plánu a povolení stavby rodinného domu“ 

30. Žádost o povolení závodů člunů v rámci Slavností P-L břehu 

31. Rozšíření on-line komunikace s občany 

32. Infoblok 



- Zpráva o činnosti městské policie za období od 6. 2. 2013 do 5. 3. 2013 

- Zpráva o činnosti městské knihovny za rok 2012 

- Zápis z jednání komise životního prostředí dne 20. 2. 2013 – pevně zařazeno na 18.00 

hodin 

- Zápis z jednání sociální a zdravotní komise dne 21. 2. 2013 

- Zápis z RR Odrazu č.3/2013 ze dne 25. 2. 2013 

- Tvorba a evidence dokumentů orgánů města (na stůl) 

 
 

 

Jan Jakob v. r. 

starosta 


